

CJENIK USLUGA - OJ HORTIKULTURA						
RB	NAZIV USLUGE	JM	CIJENA			NAPOMENA
			OSNOVICA	PDV	UKUPNO	
1.	NKV radnik	kn/h	55,00	13,75	68,75	
2.	PKV radnik	kn/h	60,00	15,00	75,00	
3.	KV radnik	kn/h	70,00	17,50	87,50	
4.	VKV radnik	kn/h	80,00	20,00	100,00	
5.	Malo teretno vozilo - kiper	kn/h	214,50	53,63	268,13	
6.	Rovokopač mini	kn/h	200,00	50,00	250,00	
7.	Radnik s traktorom	kn/h	200,00	50,00	250,00	
8.	Radnik s motornom pilom	kn/h	100,10	25,03	125,13	
9.	Autoplatforma	kn/h	250,00	62,50	312,50	
10.	Zaštita bilja	kn/h	97,50	24,38	121,88	
11.	Zalijevanje	kn/m2	1,72	0,43	2,15	
12.	Zalijevanje sa cisternom	kn/m2	235,00	58,75	293,75	
13.	Košnja	kn/m2	0,55	0,14	0,69	
14.	Okopavanje	kn/m2	11,50	2,88	14,38	
15.	Grabljanje lišća	kn/m2	0,65	0,16	0,81	
16.	Održavanje cvjetnih gredica	kn/m2	36,20	9,05	45,25	
17.	Izrada travnjaka	kn/m2	26,00	6,50	32,50	
18.	Obnova travnjaka	kn/m2	65,00	16,25	81,25	
19.	Orezivanje	kn/m2	14,30	3,58	17,88	
20.	Košnja s traktorom - malčer	kn/m2	0,35	0,09	0,44	
21.	Čišćenje šume	kn/m2	3,50	0,88	4,38	